
すし半 玉造店 

改装休業のお知らせ 
 

 

1 月 6 日(月)～3 月 11 日(火) 

 

 

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら上記期間、店舗リニューアル改装の為、 

休業いたします。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

なお、3月 12日(水)より新装オープンいたします！新しい店舗

では、より一層楽しく、活気あふれる空間をご提供いたします

ので、皆さまのご来店をスタッフ一同心よりお待ち申し上げて

おります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

玉造店  

 

2025年 

 

※改装期間中のお問い合わせは、お近くの店舗までご連絡をお願いいたします。 
  

すし半天神橋店 （06）6351-8080 

すし半布施店  （06）6782-8485 

すし半大正店  （06）6551-8108 


